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  TË DHËNA PERSONALE 

                       Emri dhe mbiemri:       Christina Nunezka 

                                             Gjinia:       Femër 

                               Data e lindjes:      30.4.2000 

                                           Adresa:      Ul. Goran Minovski nr. 55 

                              Vendndodhja:       Prilep 

                                             Shteti:      Republika e Maqedonisë 

                                       Shtetësia:      Maqedonase 

                                                 Feja:     Krishterë ortodoksë 

ARSIMI 

                        Arsimi fillor:           Shkolla Fillore "Dobre Jovanoski" -Prilep 

                                                                          (1.9.2006-10.6.2015) 

                Arsimi i mesëm:                 SOEPTU "Kuzman Josifoski-Pitu" 

                                                                               (1.9.2015- tani) 

AFTËSITË PERSONALE DHE KARAKTERISTIKAT 

                      Gjuha amtare:                Maqedonase 

                       Gjuhë të tjera:                Anglisht 

                                                                 Gjermanisht 

                                                                 Serb 

HRISTINA 

NUNESKA 

KONTAKT: 

+(389)76/624-708 

nhristina543@gmail.com 

/hristina.nuneska.10 

_nuneska 
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A-Përdoruesi bazë; B-Përdorues i pavarur; C-Advanced User 

A-Përdoruesi bazë; B-Përdorues i pavarur; C-Advanced User 

Anglisht 

                                                      Gjermanisht 

 

                                                      Serb 

 

A-Përdoruesi bazë; B-Përdorues i pavarur; C-Advanced User 

Aftësi dhe aftësi sociale: 

     Aftësi për punë të pavarur, lojtar i shkëlqyer në ekip, 

miqësor, gjithnjë i hapur për bashkëpunim, i durueshëm, 

këmbëngulës. 

     Shkathtësitë dhe aftësitë kompjuterike 

• Pika e Fuqisë 

• Paint 

• Paint 3D 

• Pic Monkey 

• Adobe Reader XI 

• Zyra e Hapur 

• Microsoft Office 

• Gimp 

• PhotoShop 

Hobbies: 

VIZATO 

PIKTURË 

SPORT 

FILM 

LIBËR 
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Publikimet dhe mbishkrimet: 

Prezantoi një numër të madh prezantimesh në seminare të 

ndryshme, duke paraqitur një plan marketingu dhe biznesi, 

duke paraqitur risitë e tyre në bordin e drejtorëve nga kompani 

të njohura dhe profesorë të shkollës së mesme, si dhe master, 

doktoraturë, prezantime të shkollës në qytet dhe rrethinë, e 

prozës, folësit. 


